PAGE
2

	[image: image1.png]

ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	КĔҪĔН ШЕТМĔ САЛИ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

                          ЙЫШĂНУ

2021.06.25  № С-14/3
Кеḉĕн Шетмě сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИСАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                  РЕШЕНИЕ

25.06.2021   № С- 14/3
с. Исаково

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Исаковского сельского поселения от 24.09.2018 г. № С –36/2 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Исаковского  сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики»

В соответствии со статьями 33,38 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.11.9 Земельного кодекса Российской Федерации,

Собрание депутатов Исаковского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов Исаковского сельского поселения от 24.09.2018 г. № С –36/2 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Исаковского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Исаковского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 25.09.2019 г. № С  -47/3, 25.02.2021 г. № С – 7/2) следующие изменения:
1.1 На карте градостроительного зонирования Исаковского сельского поселения Красноармейского
 района Чувашской Республики перевести земельный участок с кадастровым номером 21:14:060401:737, адрес объекта: Чувашская Республика. Красноармейский район, Исаковское сельское поселение, ул. Молодежная общая площадь 500230 кв.м., из зоны сельскохозяйственных угодий (СХ-1) в зону объектов агропромышленного комплекса (СХ-2), в целях строительства животноводческой фермы.
        2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в  периодическом печатном издании «Исаковский вестник» и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Исаковского сельского поселения.

Глава

Исаковского сельского поселения                                                            Г.Г. Ефимова